[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

   Pouso Novo

INDICAÇÃO N.º 03-01/2021

Pouso Novo, 02 de fevereiro de 2021.

Prezado Prefeito
Indico ao Senhor Prefeito, por meio deste, que seja criado um incentivo para custear 50% do valor que refere-se aos testes de brucelose e tuberculose, tendo como objetivo auxiliar a bovinocultura.
Atenciosamente
_____________________
Carlinhos Mocellin
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS

CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110

E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br